
UCHWAŁA NR XLI/254/2010  

RADY MIASTA OLEŚNICA  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazów w odniesieniu do pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 2 i art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220) w związku z art. 

7 ustawy z dnia 7 grudnia 2000r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001r. Nr 3, 

poz. 21), Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego Decyzją Nr 32/64 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu z dnia 20.05.1966r. jednego drzewa gatunku dąb

szypułkowy, rosnącego przy ul. Wały Jagiellońskie w Oleśnicy naprzeciw budynku nr 

6 wprowadza się następujące zakazy: 

§ 2. Zakazy, o których mowa w § 1 nie dotyczą: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu,

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac 

związanych z budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń 

wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

5) umieszczania tablic reklamowych.

1) realizacji inwestycji celu publicznego po uzgodnieniu z organem ustanawiającym daną formę 

ochrony przyrody, 

2) zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa,

3) likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji 

ratowniczych. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Oleśnicy 

Ryszard Zelinka 

 

ID: RLHAZ-MKRXK-LAZTV-KPOGC-OAECR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/254/2010  

RADY MIASTA OLEŚNICA  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazów w odniesieniu do pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 2 i art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220) w związku z art. 

7 ustawy z dnia 7 grudnia 2000r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001r. Nr 3, 

poz. 21), Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego Decyzją Nr 32/64 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu z dnia 20.05.1966r. jednego drzewa gatunku dąb

szypułkowy, rosnącego przy ul. Wały Jagiellońskie w Oleśnicy naprzeciw budynku nr 

6 wprowadza się następujące zakazy: 

§ 2. Zakazy, o których mowa w § 1 nie dotyczą: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu,

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac 

związanych z budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń 

wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

5) umieszczania tablic reklamowych.

1) realizacji inwestycji celu publicznego po uzgodnieniu z organem ustanawiającym daną formę 

ochrony przyrody, 

2) zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa,

3) likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji 

ratowniczych. 

Przewodniczący Rady 

Miasta Oleśnicy 

Ryszard Zelinka 

 

ID: RLHAZ-MKRXK-LAZTV-KPOGC-OAECR. Podpisany. Strona 2 / 2


